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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 1 50m rugslag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 19:00 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 NT 37.18

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN WALLE, Jonas STW/11058/00 35.00 32.83
2. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 40.62 41.86

25 - 29 jaar, Dames

1. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ/20122/98 36.85 36.01
2. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 46.10 47.95

30 - 34 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 34.23 33.23

30 - 34 jaar, Dames

1. MACETAS, Daniela CNSW/013891/95 41.72 40.49

35 - 39 jaar, Heren

1. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 37.26 37.13
2. VAN HULLE, Koen SWEM/11086/87 NT 37.18
3. VAN HOVE, Emile AZL/10185/87 NT 57.20

35 - 39 jaar, Dames

1. BURNIER, Cassandre DM/014545/87 NT 52.02

40 - 44 jaar, Heren

FF ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 42.00

40 - 44 jaar, Dames

1. SOETEWEY, Birgit BRABO/21470/82 38.88 40.64

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 38.68 37.83

55 - 59 jaar, Heren

1. CALLENS, Jean-Claude DM/000488/67 NT 58.04

55 - 59 jaar, Dames

1. DELAERE, Sabine DM/000375/69 48.89 49.38

60 - 64 jaar, Dames

1. LEON, Dominique CNSW/011203/63 51.17 53.14
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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 1, 50m rugslag

70 - 74 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 59.18 53.67

Programmanr. 2 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 19:08 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. CORNELIS, Enid AZL/20183/04 32.08 32.39

25 - 29 jaar, Heren

1. HUYS, Stijn ZIK/11053/98 34.95 35.30

25 - 29 jaar, Dames

1. HAEGEMAN, Karen AST/21080/97 NT 31.51
2. GROULS, Romy ZIK/21058/99 41.58 39.18
3. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ/20122/98 NT 40.28

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN HULLE, Koen SWEM/11086/87 34.94 33.50

40 - 44 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Willem FIRST/11356/84 34.47 33.16

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 32.25 33.16
2. VANDERRIJST, Ananza SWEM/21051/84 38.84 38.46

FF DE RIDDER, Elke SWEM/20071/84 36.70

45 - 49 jaar, Heren

1. NIEUWENHUIS, Sven ZGEEL/11160/78 NT 36.33

50 - 54 jaar, Dames

1. HERTOGH - BUIJSSE, Bianca 197400910 40.71 39.15
2. VANHOECKE, Veerle DZV/21015/71 38.31 39.86

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 55.00 53.27
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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 3 100m vrije slag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 19:16 Resultaten

Rang tijd Tijd

25 - 29 jaar, Heren

1. ONGHENA, Basiel ZNA/10612/00 NT 1:00.51
2. BERCKMANS, Sam ZIK/11044/97 1:00.84 1:03.09
3. ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 1:04.91 1:04.83

25 - 29 jaar, Dames

1. JACOBS, Eline ZIK/21048/97 1:08.99 1:12.23

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN DOESELAAR, Roderick 199200261 58.86 59.07
2. VANDE CASTEELE, Wim FAST/11120/91 1:01.83 1:02.21

30 - 34 jaar, Dames

1. MACETAS, Daniela CNSW/013891/95 1:18.88 1:18.23

35 - 39 jaar, Heren

1. VAERNEWYCK, Jonathan DZV/11011/86 1:06.06 1:06.98
2. VAN HULLE, Koen SWEM/11086/87 1:05.00 1:10.12
3. MARTENS, Benjamien STW/11258/86 1:30.00 1:16.08
4. VAN HOVE, Emile AZL/10185/87 NT 1:59.51

35 - 39 jaar, Dames

1. TEMMERMAN, Annelies FIRST/21241/88 1:16.58 1:18.16

40 - 44 jaar, Heren

1. DE POORTER, Bram SWEM/11031/84 1:01.07 58.96
2. DE PAUW, Stijn DZV/11020/84 1:03.18 1:03.79

40 - 44 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie DZV/21027/83 1:08.00 1:06.37

45 - 49 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben FAST/11006/76 1:04.89 1:05.77
2. HEIJL, Jan LZV/11010/79 1:07.37 1:06.02
3. JOINNEAU, Cédric DM/013291/76 1:19.58 1:19.16

45 - 49 jaar, Dames

1. DELARBRE, Mieke STW/21151/77 1:49.48 1:44.02

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/11234/68 1:16.45 1:13.93
2. MEEUS, Gino ShaRK/11233/70 1:15.00 1:14.20
3. HEUNINCK, Geert SWEM/10107/66 1:17.52 1:20.05
4. CALLENS, Jean-Claude DM/000488/67 1:39.38 1:27.76
5. VAN UYTVEN, Marc FAST/11098/66 1:36.41 1:44.36
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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 3, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy DM/013292/69 1:17.94 1:21.08

60 - 64 jaar, Heren

1. PICAVET, Michel DM/004713/62 1:32.89 1:32.79

65 - 69 jaar, Heren

1. MOURMANS, Eddy DM/000554/57 1:15.04 1:15.12
2. VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 1:23.09 1:27.10

70 - 74 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 1:47.36 1:46.71
FF DUGAUQUIER, Brigitte CNSW/011938/55 1:37.14

Programmanr. 4 200m schoolslag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 19:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Heren

1. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 3:49.57 163 1:48.39 2:01.18

25 - 29 jaar, Heren

1. MUSCH, Wouter 97 Flanders Inter Regio Swim Team 3:01.29 331 1:26.51 1:34.78

25 - 29 jaar, Dames

FF BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier

35 - 39 jaar, Dames

1. BURNIER, Cassandre 87 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:02.43 182 1:55.60 2:06.83

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DE VELDE, Peter 81 Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:23.16 235 1:38.67 1:44.49
FF ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden

40 - 44 jaar, Dames

1. DE TEMMERMAN, Joke 82 Lzv 2:58.71 455 1:26.51 1:32.20

60 - 64 jaar, Heren

1. GALLET, Geert 62 Fast 3:50.54 161 1:50.67 1:59.87

65 - 69 jaar, Dames

FF D'HONDT, Georgette 60 Lzv
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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 5 200m wisselslag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 19:44 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Heren

1. PEETERS, Jaron 02 Zna 2:36.76 384

25 - 29 jaar, Heren

1. HUYS, Stijn 98 Zik 2:52.77 287

30 - 34 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team 2:56.74 268

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 2:47.16 429

45 - 49 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben 76 Fast 2:47.36 316
2. LIEKENS, Bart 79 Shark 2:59.26 257
3. NIEUWENHUIS, Sven 78 Zwemclub Geel 3:07.09 226

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:00.26 252

60 - 64 jaar, Dames

1. LEON, Dominique 63 Cercle De Natation Sportcity Woluwe4:09.07 129

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 19:52 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Heren

1. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 NT 37.28

20 - 24 jaar, Dames

1. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 NT 31.64

25 - 29 jaar, Heren

1. ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 28.04 28.56
2. BERCKMANS, Sam ZIK/11044/97 27.93 28.72

25 - 29 jaar, Dames

1. HAEGEMAN, Karen AST/21080/97 NT 30.04
2. JACOBS, Eline ZIK/21048/97 31.49 32.67

30 - 34 jaar, Heren

1. MERCKX, Inigo AZL/11080/95 NT 30.16
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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 6, 50m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. VAERNEWYCK, Jonathan DZV/11011/86 29.75 30.29
VAN HULLE, Koen SWEM/11086/87 31.25 30.29

3. MARTENS, Benjamien STW/11258/86 40.00 33.48
4. FERREIRA REGUERAL, Fernando BRABO/11554/86 NT 34.52

35 - 39 jaar, Dames

1. BURNIER, Cassandre DM/014545/87 NT 44.78

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DE VELDE, Peter CNSW/012856/81 27.78 28.02
2. DE PAEPE, Willem FIRST/11356/84 29.72 29.53

40 - 44 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie DZV/21027/83 31.50 30.50
2. VANDERRIJST, Ananza SWEM/21051/84 32.55 32.49
3. SOETEWEY, Birgit BRABO/21470/82 39.03 38.23

FF DE RIDDER, Elke SWEM/20071/84 32.17

45 - 49 jaar, Heren

1. JOINNEAU, Cédric DM/013291/76 35.10 36.09

50 - 54 jaar, Heren

1. LEHAIRE, David CNSW/014716/74 40.55 40.51

55 - 59 jaar, Heren

1. MEEUS, Gino ShaRK/11233/70 35.00 32.31
2. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/11234/68 32.88 32.80
3. VAN UYTVEN, Marc FAST/11098/66 42.63 45.29

55 - 59 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy DM/013292/69 34.89 35.36

65 - 69 jaar, Heren

1. MOURMANS, Eddy DM/000554/57 32.34 33.15
2. VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 37.36 37.99

65 - 69 jaar, Dames

FF D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 55.00

70 - 74 jaar, Heren

1. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 36.27 37.70

70 - 74 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 47.04 47.85
FF DUGAUQUIER, Brigitte CNSW/011938/55 41.53
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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 7 50m schoolslag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 20:04 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. CORNELIS, Enid AZL/20183/04 36.86 38.82

35 - 39 jaar, Heren

1. FERREIRA REGUERAL, Fernando BRABO/11554/86 NT 42.95

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 41.19 41.21

60 - 64 jaar, Heren

1. PICAVET, Michel DM/004713/62 49.10 51.47

65 - 69 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 41.67 40.82

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 59.00 57.35

70 - 74 jaar, Heren

1. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 56.08 58.64

Programmanr. 8 200m vrije slag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 20:08 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

25 - 29 jaar, Heren

1. ONGHENA, Basiel 00 Zna 2:13.41 446 1:04.90 1:08.51
2. VAN WALLE, Jonas 00 Stw 2:21.20 376 1:06.16 1:15.04
3. SEGERS, Ben 99 Zik 2:41.04 254 1:17.29 1:23.75

25 - 29 jaar, Dames

1. GROULS, Romy 99 Zik 2:53.66 274 1:20.58 1:33.08
2. VERBRAECKEN, Silke 99 Zik 3:10.93 206 1:32.35 1:38.58

FF BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier

30 - 34 jaar, Heren

1. VANDE CASTEELE, Wim 91 Fast 2:19.97 386 1:07.39 1:12.58
2. VAN DOESELAAR, Roderick 92 Scheldestroom 2:46.26 230 1:14.26 1:32.00

30 - 34 jaar, Dames

1. MACETAS, Daniela 95 Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:50.05 292 1:23.10 1:26.95

35 - 39 jaar, Heren

1. VAERNEWYCK, Jonathan 86 Drie Zes Vijf 2:26.45 337 1:11.11 1:15.34
2. MILLIAU, Stefaan 87 Stw 2:38.75 265 1:10.56 1:28.19



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Swem Vrienden 9/02/2025 12:21 - pagina 8

MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 8, 200m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. TEMMERMAN, Annelies 88 Flanders Inter Regio Swim Team 2:56.03 263 1:25.19 1:30.84

40 - 44 jaar, Heren

1. DE POORTER, Bram 84 Swem Vrienden 2:13.16 449 1:04.86 1:08.30
2. DE PAUW, Stijn 84 Drie Zes Vijf 2:23.70 357 1:07.57 1:16.13
3. MATTÉ, Steven 85 Zna 2:31.70 303 1:13.14 1:18.56
4. VAN DE VELDE, Peter 81 Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:57.81 188 1:25.90 1:31.91

FF ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 2:25.26 468 1:10.48 1:14.78
2. DE TEMMERMAN, Joke 82 Lzv 2:34.65 388 1:15.46 1:19.19

45 - 49 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben 76 Fast 2:19.49 390 1:07.90 1:11.59
2. LIEKENS, Bart 79 Shark 2:33.81 291 1:14.17 1:19.64
3. NIEUWENHUIS, Sven 78 Zwemclub Geel 2:43.70 241 1:15.73 1:27.97
4. JOINNEAU, Cédric 76 Royal  Dauphins Mouscronnois 2:58.30 187 1:24.62 1:33.68

45 - 49 jaar, Dames

1. DELARBRE, Mieke 77 Stw 4:00.14 103 1:51.45 2:08.69

50 - 54 jaar, Dames

1. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 2:50.45 290 1:20.45 1:30.00

55 - 59 jaar, Heren

1. MEEUS, Gino 70 Shark 2:50.97 212 1:19.90 1:31.07
2. HEUNINCK, Geert 66 Swem Vrienden 2:55.12 197 1:23.62 1:31.50
3. VAN GENECHTEN, Jan 68 Shark 3:05.82 165 1:27.00 1:38.82
4. CALLENS, Jean-Claude 67 Royal  Dauphins Mouscronnois 3:19.29 134 1:36.00 1:43.29
5. VAN UYTVEN, Marc 66 Fast 4:01.71 75 1:55.05 2:06.66

55 - 59 jaar, Dames

1. DELAERE, Sabine 69 Royal  Dauphins Mouscronnois 3:27.67 160 1:39.45 1:48.22

65 - 69 jaar, Heren

1. MOURMANS, Eddy 57 Royal  Dauphins Mouscronnois 2:56.29 193 1:24.60 1:31.69
2. VAN CAUTEREN, Marc 58 Swem Vrienden 3:17.45 137 1:31.32 1:46.13

Programmanr. 9 100m rugslag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 20:36 Resultaten

Rang tijd Tijd

25 - 29 jaar, Dames

1. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ/20122/98 1:20.90 1:21.21

30 - 34 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:17.31 1:16.48
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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 9, 100m rugslag

50 - 54 jaar, Dames

1. HERTOGH - BUIJSSE, Bianca 197400910 1:29.70 1:32.76

65 - 69 jaar, Dames

FF D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:19.04

70 - 74 jaar, Heren

1. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 1:59.20 2:13.09

Programmanr. 10 100m schoolslag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 20:40 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Heren

1. PEETERS, Jaron ZNA/11058/02 1:15.41 1:15.71
2. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 NT 1:46.48

20 - 24 jaar, Dames

1. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 NT 1:31.07

25 - 29 jaar, Heren

1. MUSCH, Wouter FIRST/11328/97 1:11.33 1:24.80
2. HUYS, Stijn ZIK/11053/98 1:24.08 1:27.57

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN HOVE, Emile AZL/10185/87 NT 2:05.61

40 - 44 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie DZV/21027/83 1:28.59 1:30.86

45 - 49 jaar, Heren

1. HEIJL, Jan LZV/11010/79 1:31.74 1:32.24

50 - 54 jaar, Heren

1. LEHAIRE, David CNSW/014716/74 2:00.27 2:00.75

55 - 59 jaar, Heren

1. MEEUS, Gino ShaRK/11233/70 1:35.00 1:35.70

55 - 59 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy DM/013292/69 NT 1:55.92

60 - 64 jaar, Heren

1. GALLET, Geert FAST/11099/62 1:44.96 1:46.48
2. PICAVET, Michel DM/004713/62 1:52.09 1:58.28
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MASTERS SWEM 2025
WACHTEBEKE, 8/2/2025

Programmanr. 10, 100m schoolslag

65 - 69 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 1:36.87 1:39.57

65 - 69 jaar, Dames

1. SKOPINA, Liudmila CNSW/010673/57 1:45.65 1:46.48

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
8/02/2025 - 20:48 Resultaten

Rang tijd Tijd

1. Drie Zes Vijf 1 2:08.44 2:04.04
DE PAUW, Stijn, VANHOECKE, Veerle, VAERNEWYCK, Jonathan, VAERNEWYCK, Stephanie

2. Zik 1 2:05.00 2:05.39
HUYS, Stijn, GROULS, Romy, JACOBS, Eline, BERCKMANS, Sam

3. Royal  Dauphins Mouscronnois 1 2:21.97 2:30.15
JOINNEAU, Cédric, DELAERE, Sabine, DUBUS, Lucy, MOURMANS, Eddy

4. Stw 1 2:40.00 2:37.77
MILLIAU, Stefaan, SCHELFAUT, Hilde, SCHELFAUT, Filip, DELARBRE, Mieke

5. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 2:40.77 2:51.86
SCHOENAERS, Christian, LEON, Dominique, SKOPINA, Liudmila, LEHAIRE, David

FF Lzv 1 NT
FF Swem Vrienden 1 2:10.00


